
Tilkaldevikarer søges til STU Haderslev

– et sted hvor eleverne har lyst til at være og lære.
Vil du være med dér, hvor udviklingen virkelig sker?
På STU Haderslev har vi en stærk ambition om at give unge med særlige behov den bedste
overgang til voksen- og arbejdslivet. Vi arbejder erhvervsrettet og sikrer, at alle unge er afklarede
og har en plan, når de stopper på STU. 
Hvem er vi
STU er en 3-årig ungdomsuddannelse for unge med særlige behov. Vi har en individuel tilgang til
eleverne samtidigt med, at vi har fokus på fællesskabet. De unge opnår personlige og faglige
kompetencer til så selvstændig et voksenliv som muligt. Dette sker gennem praktisk og teoretisk
undervisning samt praktik. Vi samarbejder bredt både internt og eksternt. 
Vi er en velfungerende arbejdsplads med dygtige medarbejdere, der har været her i mange år. Vi
har gode fysiske rammer med mange forskellige muligheder. Vi benytter også forskellige
muligheder rundt i kommunen, fx idrætshal og svømmehal. 
Vi arbejder ud fra at Haderslev Kommunes nye værdier - ambitioner, resultater, fællesskab og
dialog ikke bare er fine ord – med noget vi praktiserer hver dag. Det betyder, at vi alle har store
ambitioner på de unges vegne og både kan arbejde alene og sammen med andre, for at sikre at de
unge lykkedes bedst muligt.
Vi sætter det gode kollegaskab højt, og døren er altid åben, hvis en kollega har brug for hjælp. Du
vil blive en del af en organisation, hvor vi er åbne og nysgerrige, og hvor vi samarbejder for at
udvikle på alle områder i organisationen. Vi har masser af humor, så det håber vi også du har.
Vi arbejder hver dag for at give en professionel og god service, dette giver hverdagens opgaver
mening. 
Vi søger tilkaldevikarer (timelønnede)
Du skal have lyst til at arbejde med unge med særlige behov. Du skal have stor empati, så du kan
skabe tillid og bygge stærke relationer med eleverne. Vi forventer, at du har en høj tålmodighed, da
eleverne kan have forskellige læringstempoer og udfordringer. Du skal kunne forblive rolig og
støttende, selv i udfordrende situationer. 
Som tilkaldevikar bliver du en del af hverdagen omkring vores elever og medarbejdere. Du bidrager
til stabilitet, tryghed og kvalitet i hverdagen og indgår i fællesskabet på lige fod med det faste
personale. Opgaverne kan variere og vil typisk bestå af:

Deltagelse i undervisning og pædagogiske aktiviteter med fokus på relationer og struktur●

Støtte til elever i dagligdagen – både individuelt og i grupper●

Kunne arbejde både alene og sammen med andre.●

Samarbejde og dialog med kolleger om opgaveløsning og elevernes trivsel●

Arbejdstiden er efter behov – typisk ved sygdom, kurser eller spidsbelastninger.
Vi forestiller os, at du har:

Har interesse for og gerne erfaring med unge med særlige behov●

Er mødestabil, fleksibel og tager ansvar for dine opgaver●

Kan bevare ro og overblik i en til tider uforudsigelig hverdag●

Bidrager positivt til fællesskabet og indgår naturligt i dialog med kolleger og elever●

Har pædagogisk erfaring eller er under relevant uddannelse ●

Timeløn efter gældende overenskomst.
Yderligere oplysninger
Få mere at vide hos leder Gitte Jensen på telefon 24 37 94 44 eller mail: gitje@haderslev.dk
Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 3. februar 2026.

Opslaget bliver lukket, når vi har dem vi skal bruge. Der vil derfor være løbende samtaler. 
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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